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I' padux paGoThI cienaIMCTOB 0TAEJA METOANYECKOr0 o0ecneyeHust

MAY «CHIOP no a3wnao r. llepmu «Ilepmcexkuit Kogoxkan»

r>HepMu «Ilepmckuit Kogokan»
P.A. Kammnos

D.1.0.

NOHEACJIBbHHUK

BTOPHHK

cpena

yeTrBepr

nNaTHUHIA

cybddora

BOCKpeCEeHbE

IMunyanaa

Enena

I' enHanbeBHA
Ha4YaJIbHUK OTACIIa

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-17.00

BBIXOJHOU

BBIXOJHOU

Byaepankui
Hukounait
T'eopruesuuy,

CT. UHCTPYKTOP-
METOIMCT

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-21.30

9.00-14.00

BBIXOJHOM

AHNDUJI0BA

TarbsiHa

AHaToJIbeBHA,
HHCTPYKTOP-METOAUCT

08.00-17.00

08.00-17.00

08.00-17.00

08.00-17.00

08.00-16.00

BBIXOHOU

BBIXOJHOU

CanbHHKOBaA
AJjexcaHapa
MuxaiijioBHa,
MHCTPYKTOP-METOIUCT

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-18.00

09.00-17.00

BBIXOJHOU

BBIXOJHOU




