



Утверждаю:

Директор МАУ

«СШОР по дзюдо г.Перми «Пермский Кодокан»

Р.А. Кашипов

12.12.2020 г.

## График работы специалистов отдела методического обеспечения

### МАУ «СШОР по дзюдо г. Перми «Пермский Кодокан»

Ф.И.О.	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Шипулина Елена Геннадьевна начальник отдела	09.00-18.00	09.00-18.00	09.00-18.00	09.00-18.00	09.00-17.00	выходной	выходной
Будерацкий Николай Георгиевич, ст. инструктор- методист	18.30-21.30	18.30-21.30	18.30-21.30	18.30-21.30	18.30-21.30	9.00-14.00	выходной
Анпилова Татьяна Анатольевна, инструктор-методист	08.00-17.00	08.00-17.00	08.00-17.00	08.00-17.00	08.00-16.00	выходной	выходной
Сальникова Александра Михайловна, инструктор-методист	09.00-18.00	09.00-18.00	09.00-18.00	09.00-18.00	09.00-17.00	выходной	выходной